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外観形状 

6,090 
7,810 
10,900 
16,100 
21,300 
30,600

6,090 
7,810 
10,900 
16,100 
21,300 
30,600

5,820 
7,170 
9,950 
14,900 
19,100 
31,000

5,820 
7,170 
9,950 
14,900 
19,100 
31,000

7,030 
9,100 
13,600 
18,900 
26,700 
37,600

  1/2Ｂ      15Ａ 
   3/4        20
     1         25

  樹脂製ハンドル付ボール(Bボール )

                       10K

MB41 MB51

テーパーめねじ 
×テーパーめねじ 

テーパーめねじ 
×平行おねじ 

製品記号 
呼径 
  1/2Ｂ      15Ａ 
   3/4        20
     1         25
   11/4        32
   11/2        40
     2         50

US-AJ（FP） 20UX-AJ（FP） 

型式 

呼び圧力 
製品記号 

呼径 LBX-N LBX-N-T LBOV LBOV-T LBOX-N

品種 ボール 
スタンダードボア フルボ ア 
ロングネック                           ロングネック 

400型 400型Tハンドル 10K 10K Tハンドル 10K

◇印は日水協型式登録品です。（日水協認証マーク付） 

外観形状 

型式 

呼び圧力 
製品記号 

呼径 
3,240 
3,720 
4,950

3,240 
3,720 
4,950

品種 

Bボールは国土交通省「機械設備工事共通仕様書」に規定するファンコイル用ボール 
弁に適合します。 
◇印は日水協型式登録品です。（日水協認証マーク付） 

青銅ボールバルブ(鉛フリー銅合金バルブ） 

外観形状 

型式 
呼び圧力 

13,300 
14,200 
16,000 
19,300 
27,400 
32,500

11,200 
12,700 
14,800 
17,400 
21,700 
29,400

品種       ゲート                ボール 
アバカス継手付 

ステンレス鋼バルブ （アバカス継手付） 
２２８ 

改定2014.1

◇ ◇ 

【新定価  2014年1月～】 

10K 20K 
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